
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD67991B-B77A-402F-ABEB-36540EEB14FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85203

2010

2030

85219

2030

854

85415

2030

855

85513

2010

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść Kwota

Pomoc społeczna 113 474,34

45 262,44

41 745,84

3 516,60

Zmiany w planie dochodów

68 211,90

44 442,00

68 211,90

44 442,00

44 442,00

18 716,00

18 716,00

18 716,00

176 632,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD67991B-B77A-402F-ABEB-36540EEB14FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 0,00

4430 -34,00

4610 34,00

600 0,00

60016 0,00

4300 -1 000,00

4390 1 000,00

750 0,00

75022 0,00

4220 500,00

4300 -500,00

75023 0,00

4260 3 000,00

4280 500,00

4610 -6 000,00

4700 2 500,00

754 0,00

75412 0,00

4260 2 000,00

4270 -2 000,00

801 0,00

80101 -45 392,80

4210 -30 737,07

4260 -16 169,37

4280 1 200,00

4440 313,64

80103 6 547,66

4440 6 547,66

80104 8 370,17

4440 8 370,17

80106 8 248,25

4440 8 248,25

80107 1 863,29

4440 1 863,29

80148 2 973,07

4440 2 973,07

80149 -56,94

4440 -56,94

80150 17 447,30

4210 -300,00

4280 300,00

4440 17 447,30

852 113 474,34

85203 45 262,44

4010 39 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Treść

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup środków żywności

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD67991B-B77A-402F-ABEB-36540EEB14FD. Podpisany Strona 1



4110 4 030,20

4120 882,00

4300 1 350,24

85219 68 211,90

4010 57 000,00

4110 9 815,40

4120 1 396,50

854 44 442,00

85415 44 442,00

3240 44 442,00

855 18 716,00

85513 18 716,00

4130 18 716,00

85516 0,00

4210 -1 208,57

4440 1 208,57

926 0,00

92605 0,00

4210 -10 000,00

4260 21 000,00

4300 -11 000,00

92695 0,00

4210 -4 000,00

4260 4 000,00

176 632,34

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD67991B-B77A-402F-ABEB-36540EEB14FD. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 243 025,77 243 025,77 243 025,77 3 167,21 239 858,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 200 203,00 200 203,00 200 203,00 200 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 034,00 3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 135 070,00 135 070,00 135 070,00 9 326,00 41 904,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 69 736,00 69 736,00 69 736,00 26 725,07 410,93 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 186 935,00 186 935,00 186 935,00 0,00 186 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 777 184,32 777 184,32 777 184,32 633 022,60 142 391,72 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 11 216,00 11 216,00 11 216,00 3 750,00 7 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 922 412,00 922 412,00 922 412,00 11 560,00 10 852,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 9 038 528,00 9 038 528,00 9 038 528,00 1 258 168,00 34 693,00 0,00 7 745 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 18 000,00 18 000,00 18 000,00 586,10 1 413,90 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 169 746,00 169 746,00 169 746,00 0,00 169 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 776 209,09 11 776 209,09 11 776 209,09 2 149 541,98 836 790,11 0,00 8 789 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2024 r.

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD67991B-B77A-402F-ABEB-36540EEB14FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3




